VI. HORRIBILIS VISIONIS IMPONENTIS.

Quamque morbo ingravescente, demum ad eum visitandum accedendum Rex iniret, clamavit suam miserabili voce: Quid vis modo? Quid hæc venisti non enim mihi aliquid vitæ salutis potes ultra conferre. At ille: Noli, inquit, ita loqui: vide, ut sanum sapias. Non inquit, insano, sed resanans mihi conscientiam tertio pro oculo habeo. Et quid, inquit, hoc est? Puto ante, inquit, intraverant domum hanc duo pulcherrimi iuvenes, & referunt utraque, unus ad caput, & unus ad pedes: protulit, unus libellum perfoliaturum, sed videbam inter medium, ac mihi ad legendum dedit, in quo omnia, que vniuersam bonam fecerim, intus scripta reperit, & hæc erant: nunc in patris & moluit. Recipere ut edicem, neque aliquid mihi dicebant. Tunc subito superuenit ecclesiæ malis horum, & horrende non vultu spirituum, dominum, hanc & exterioribus, & unus maxima ex parte resedens impleret, tunc illi, qui & obscuritate tenebrosæ facti, & primario solo maior splendebat coram, profrensus codicem horrende rursus, & innotuit innotuit, & ponens penè inportabilis, usque vix hæc scribitis suis mihi ad legendam dedit. Quem cum legisset, inueni omnia scelera, non solum que opere, vel verbo, sed etiam que tenentur in cogitatione peccati, manifestissime in eo tetra esse scripta laterent. Dicebat, ad illos, qui mihi assiderant, veritate: & prælatores: Quid hæc scitis, si uis certissime, quæ noster est ille? Respondit: Verum dicitur accipere, & in omnibus damnationis vestre dedit. Quæ dicit, statim dissipauerunt.

VII. MIRABILI DEUS IN TERRA IMPONENTIS.

Surgenteque duo nequissimi spiritus, habentes in manibus furcas, perierunt me, unus in capite, alius in pede, qui videlicet modo cum magno terrore irrepant mea viscera in interiora corporis mei, moxque, ut ad iunctum perueniret, moritur, & parat ad rapiendum me denotabat in inferni claustra pertrahat. Sic loquebatur miser dissipatus, & non multo post defunctus, penitentiam, quam ad breue tempus cum fructu venis facere superstiti, in aeternum sine fructu penis subditus facti. hæc de horribili viti Bedæ, singulari interpretatione declarans, & in testimonium S. Gregorij Papæ auctoritatem adducit, atque ad finem hæc habet: Hanc historiam sicut à venerabili Antistite Pechelino didici, simpliciter ad salutem legentium, sine adhibitione, narrationem esse putavi, hæc ipse, tantam rem tanti viri plane sanctissimi, de quo superius diximus, testimonio firmatam relinquens.

VIII. OMNIA CONGRUA VELTATE A. APO. 16. b. E. 16. 12. d. Hier. 17. c. Apor. 10. f. Matth. 18.